
Назив Наручиоца: СПОРТСКИ САВЕЗ ОПШТИНЕ ПАРАЋИН  
Адреса Наручиоца: Параћин, ул. Бранка Крсмановића бр.45 
Интернет страница Наручиоца: www.sportskisavezpn.org 
Врста предмета набавке: Услуге 
 

На основу чл.42. Правилника о ближем уређивању поступака јавних набавки, набавки на које 
се Закон не примењује и набавки друштвених и посебних услуга Спортског савеза општине Параћин 
(ССОП), Наручилац објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за набавку у складу са чл.27.ст.1.тач.1.Закона, на коју се ЗКЈ не примењује 
 
 

Предмет набавке:  НАБАВКА УСЛУГА СПОРТСКИХ СТРУЧЊАКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
                                  СПОРТСКО-РЕКРЕАТИВНЕ МАНИФЕСТАЦИЈЕ ПЛАЗМА СПОРТСКЕ ИГРЕ МЛАДИХ  

                                        ОРН 92600000 – Услуге у области спорта 

 
* 

Партија 1. –Услуге спортског стручњака за организацију такмичења у малом фудбалу према Плану 
и програму спортско-рекреативне манифестације Плазма спортске игре младих -1. извршилац 
 
Уговорена вредност: 
Уговорена вредност набавке на коју се ЗЈН не примењује износи : 2.000,00 дин. (нето износ), односно 

2.564,10 (бруто износ). 

   
Критеријум за доделу уговора:  
-Избор економски најповољније понуде извршиће се применом критеријума:  ''Однос цене и 
квалитета, односно трошка и квалитета''.  
 

Ред. 
Бр. 

Критеријум за доделу уговора: 
''Однос цене и квалитета, односно трошка и квалитета''  
у оквиру којег ће се вредновати следећи елементи: 

Број 
пондера 

1. Износ накнаде за услуге спортског стручњака приликом реализације 
спортско-рекреативне манифестације Плазма спортске игре младих                                   
– нето износ  

*У складу са Одлуком Управног одбора ССОП максимални износ накнаде 
за наведене услуге по партијама износи највише до 2.000,00 дин. (нето).      

 
 

40 

2. ''Квалитет -искуство спортског стручњака на истим и/или сличним 
пословима''  
Ангажовање спортског стручњака на истим и/или сличним пословима  
-Без искуства/Са искуством:____број ангажовања 
*Понуђач је у обавези да поред броја ангажовања, наведе и сва 
ангажовања на истим и/или сличним пословима (називи спортских 
манифестација/приредби и др.акција). Наручилац задржава право да од 
понуђача захтева доказе којима се потврђује наведено искуство (Уговор 
о ангажовању спортског стручњака). 

 
 
 

60 

 
УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА: 100 

 



Број примљених понуда: 1 (једна) 
 

Ранг листа прихватљивих понуда:  

Ред. 
бр. 

Назив понуђача и 
датум пријема понуде 

Износ накнаде 
за наведене 

услуге -                 
нето износ 

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Број 
ангажовања 

спортског 
стручњака  

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. + 
елеменат 2.) 

1. Лазић Бобан,  
Параћин, ул. Михајла 
Пупина 2/6,                      
ЈМБГ 1211970723212 
(04.06.2025 год. У  09:34 час) 

 
2.000,00 

 
40 х 2.000,00 = 40 

2.000,00 

 
 

 

16 
 

60 х  16 = 60 
16 

 

 

 

100 

 
Датум доношења Извештаја о оцени понуда: 04.06.2025 год. 
 

Датум закључења уговора: 04.06.2025 год. 
 

Основни подаци о изабраном понуђачу:  

Лазић Бобан, Параћин, ул. Михајла Пупина 2/6,  ЈМБГ 1211970723212. 
 

Период важења уговора: Уговор се закључује за период реализације спортско-рекреативне 
манифестације Плазма спортске игре младих, рачунајући од дана потписивања уговора до 
измиривања свих уговорних обавеза обе уговорне стране, а најдуже до 31.12.2025 год. 
 
 

* 
Партија 2. – Услуге спортског стручњака за суђење на такмичењу у малом фудбалу према Плану и 
програму спортско-рекреативне манифестације Плазма спортске игре младих  - 1. извршилац   
 
Уговорена вредност: 
Уговорена вредност набавке на коју се ЗЈН не примењује износи : 2.000,00 дин. (нето износ), односно 

2.745,37 (бруто износ). 

   
Критеријум за доделу уговора:  
-Избор економски најповољније понуде извршиће се применом критеријума:  ''Однос цене и 
квалитета, односно трошка и квалитета''.  
 

Ред. 
Бр. 

Критеријум за доделу уговора: 
''Однос цене и квалитета, односно трошка и квалитета''  
у оквиру којег ће се вредновати следећи елементи: 

Број 
пондера 

1. Износ накнаде за услуге спортског стручњака приликом реализације 
спортско-рекреативне манифестације Плазма спортске игре младих                                   
– нето износ  

*У складу са Одлуком Управног одбора ССОП максимални износ накнаде 
за наведене услуге по партијама износи највише до 2.000,00 дин. (нето).      

 
 

40 

2. ''Квалитет -искуство спортског стручњака на истим и/или сличним 
пословима'' 

 
 



Ангажовање спортског стручњака на истим и/или сличним пословима  
-Без искуства/Са искуством:____број ангажовања 
*Понуђач је у обавези да поред броја ангажовања, наведе и сва 
ангажовања на истим и/или сличним пословима (називи спортских 
манифестација/приредби и др.акција). Наручилац задржава право да од 
понуђача захтева доказе којима се потврђује наведено искуство (Уговор 
о ангажовању спортског стручњака). 

 
60 

 
УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА: 100 

 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
 

Ранг листа прихватљивих понуда:  

Ред. 
бр. 

Назив понуђача и 
датум пријема понуде 

Износ накнаде 
за наведене 

услуге                 
-нето износ 

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Број 
ангажовања 

спортског 
стручњака  

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. + 
елеменат 2.) 

1. Петар Аћимовић,  
Параћин, 
ул.Крагујевачка 4,  
ЈМБГ 1902004723233 

(04.06.2025 год. У  09:25 час) 

 
2.000,00 

 
40 х 2.000,00 = 40 

2.000,00 

 
 

 

160 
 

60 х  160 = 60 
160 

 

 

 

100 

 

Датум доношења Извештаја о оцени понуда: 04.06.2025 год. 
 

Датум закључења уговора: 04.06.2025 год. 
 

Основни подаци о изабраном понуђачу:  

Петар Аћимовић, Параћин, ул.Крагујевачка 4, ЈМБГ 1902004723233. 
 

Период важења уговора: Уговор се закључује за период реализације спортско-рекреативне 
манифестације Плазма спортске игре младих, рачунајући од дана потписивања уговора до 
измиривања свих уговорних обавеза обе уговорне стране, а најдуже до 31.12.2025 год. 
 
 

* 
Партија 3. –Услуге спортског стручњака за организацију такмичења у фудбалу Coca cola kup према 
Плану и програму спортско-рекреативне манифестације Плазма спортске игре младих            - 1. 
извршилац 
 
Уговорена вредност: 
Уговорена вредност набавке на коју се ЗЈН не примењује износи : 2.000,00 дин. (нето износ), односно 

2.564,10 (бруто износ). 

   
Критеријум за доделу уговора:  
-Избор економски најповољније понуде извршиће се применом критеријума:  ''Однос цене и 
квалитета, односно трошка и квалитета''.  
 



 

Ред. 
Бр. 

Критеријум за доделу уговора: 
''Однос цене и квалитета, односно трошка и квалитета''  
у оквиру којег ће се вредновати следећи елементи: 

Број 
пондера 

1. Износ накнаде за услуге спортског стручњака приликом реализације 
спортско-рекреативне манифестације Плазма спортске игре младих                                   
– нето износ  

*У складу са Одлуком Управног одбора ССОП максимални износ накнаде 
за наведене услуге по партијама износи највише до 2.000,00 дин. (нето).      

 
 

40 

2. ''Квалитет -искуство спортског стручњака на истим и/или сличним 
пословима'' 
Ангажовање спортског стручњака на истим и/или сличним пословима  
-Без искуства/Са искуством:____број ангажовања 
*Понуђач је у обавези да поред броја ангажовања, наведе и сва 
ангажовања на истим и/или сличним пословима (називи спортских 
манифестација/приредби и др.акција). Наручилац задржава право да од 
понуђача захтева доказе којима се потврђује наведено искуство (Уговор 
о ангажовању спортског стручњака). 

 
 
 

60 

 
УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА: 100 

 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
 

Ранг листа прихватљивих понуда:  

Ред. 
бр. 

Назив понуђача и 
датум пријема понуде 

Износ накнаде 
за наведене 

услуге                 
-нето износ 

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Број 
ангажовања 

спортског 
стручњака  

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. + 
елеменат 2.) 

1. Лазић Бобан,  
Параћин, ул. Михајла 
Пупина 2/6,                      
ЈМБГ 1211970723212 
(04.06.2025 год. У  09:34 час) 

 
2.000,00 

 
40 х 2.000,00 = 40 

2.000,00 

 
 

 

16 
 

60 х  16 = 60 
16 

 

 

 

100 

 

Датум доношења Извештаја о оцени понуда: 04.06.2025 год. 
 

Датум закључења уговора: 04.06.2025 год. 
 

Основни подаци о изабраном понуђачу:  

Лазић Бобан, Параћин, ул. Михајла Пупина 2/6, ЈМБГ 1211970723212. 
 

Период важења уговора: Уговор се закључује за период реализације спортско-рекреативне 
манифестације Плазма спортске игре младих, рачунајући од дана потписивања уговора до 
измиривања свих уговорних обавеза обе уговорне стране, а најдуже до 31.12.2025 год. 
 
 
 

* 



Партија 4. – Услуге спортског стручњака за суђење на такмичењу у фудбалу Coca cola kup према 
Плану и програму спортско-рекреативне манифестације Плазма спортске игре младих                       - 
1. извршилац 
 
Уговорена вредност: 
Уговорена вредност набавке на коју се ЗЈН не примењује износи : 2.000,00 дин. (нето износ), односно 

2.745,37 (бруто износ). 

   
Критеријум за доделу уговора:  
-Избор економски најповољније понуде извршиће се применом критеријума:  ''Однос цене и 
квалитета, односно трошка и квалитета''.  
 
 

Ред. 
Бр. 

Критеријум за доделу уговора: 
''Однос цене и квалитета, односно трошка и квалитета''  
у оквиру којег ће се вредновати следећи елементи: 

Број 
пондера 

1. Износ накнаде за услуге спортског стручњака приликом реализације 
спортско-рекреативне манифестације Плазма спортске игре младих                                   
– нето износ  

*У складу са Одлуком Управног одбора ССОП максимални износ накнаде 
за наведене услуге по партијама износи највише до 2.000,00 дин. (нето).      

 
 

40 

2. ''Квалитет -искуство спортског стручњака на истим и/или сличним 
пословима'' 
Ангажовање спортског стручњака на истим и/или сличним пословима  
-Без искуства/Са искуством:____број ангажовања 
*Понуђач је у обавези да поред броја ангажовања, наведе и сва 
ангажовања на истим и/или сличним пословима (називи спортских 
манифестација/приредби и др.акција). Наручилац задржава право да од 
понуђача захтева доказе којима се потврђује наведено искуство (Уговор 
о ангажовању спортског стручњака). 

 
 
 

60 

 
УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА: 100 

 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
 

Ранг листа прихватљивих понуда:  

Ред. 
бр. 

Назив понуђача и 
датум пријема понуде 

Износ накнаде 
за наведене 

услуге                 
-нето износ 

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Број 
ангажовања 

спортског 
стручњака  

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. + 
елеменат 2.) 

1. Петар Аћимовић,  
Параћин, 
ул.Крагујевачка 4,  
ЈМБГ 1902004723233 

(04.06.2025 год. У  09:25 час) 

 
2.000,00 

 
40 х 2.000,00 = 40 

2.000,00 

 
 

 

160 
 

60 х  160 = 60 
160 

 

 

 

100 

 

Датум доношења Извештаја о оцени понуда: 04.06.2025 год. 

Датум закључења уговора: 04.06.2025 год. 



 

Основни подаци о изабраном понуђачу:  

Петар Аћимовић, Параћин, ул.Крагујевачка 4,  ЈМБГ 1902004723233. 
 
Период важења уговора: Уговор се закључује за период реализације спортско-рекреативне 
манифестације Плазма спортске игре младих, рачунајући од дана потписивања уговора до 
измиривања свих уговорних обавеза обе уговорне стране, а најдуже до 31.12.2025 год. 
 
 

* 
Партија 5. – Услуге спортског стручњака за организацију такмичења у баскету према Плану и 
програму спортско-рекреативне манифестације Плазма спортске игре младих- 1. извршилац 
 
Уговорена вредност: 
Уговорена вредност набавке на коју се ЗЈН не примењује износи : 2.000,00 дин. (нето износ), односно 

2.564,10 (бруто износ). 

   
Критеријум за доделу уговора:  
-Избор економски најповољније понуде извршиће се применом критеријума:  ''Однос цене и 
квалитета, односно трошка и квалитета''.  
 
 

Ред. 
Бр. 

Критеријум за доделу уговора: 
''Однос цене и квалитета, односно трошка и квалитета''  
у оквиру којег ће се вредновати следећи елементи: 

Број 
пондера 

1. Износ накнаде за услуге спортског стручњака приликом реализације 
спортско-рекреативне манифестације Плазма спортске игре младих                                   
– нето износ  

*У складу са Одлуком Управног одбора ССОП максимални износ накнаде 
за наведене услуге по партијама износи највише до 2.000,00 дин. (нето).      

 
 

40 

2. ''Квалитет -искуство спортског стручњака на истим и/или сличним 
пословима'' 
Ангажовање спортског стручњака на истим и/или сличним пословима  
-Без искуства/Са искуством:____број ангажовања 
*Понуђач је у обавези да поред броја ангажовања, наведе и сва 
ангажовања на истим и/или сличним пословима (називи спортских 
манифестација/приредби и др.акција). Наручилац задржава право да од 
понуђача захтева доказе којима се потврђује наведено искуство (Уговор 
о ангажовању спортског стручњака). 

 
 
 

60 

 
УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА: 100 

 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
 

 

 

 

Ранг листа прихватљивих понуда:  



Ред. 
бр. 

Назив понуђача и 
датум пријема понуде 

Износ накнаде 
за наведене 

услуге                 
-нето износ 

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Број 
ангажовања 

спортског 
стручњака  

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. + 
елеменат 2.) 

1. Снежана Марјановић, 
Параћин, 
С.Јаковиљевића 9                    
ЈМБГ 1302974756013 

(04.06.2025 год. У  09:36 час) 

 
2.000,00 

 
40 х 2.000,00 = 40 

2.000,00 

 
 

 

13 
 

60 х  13 = 60 
13 

 

 

 

100 

 

Датум доношења Извештаја о оцени понуда: 04.06.2025 год. 

 

Датум закључења уговора: 04.06.2025 год. 
 

Основни подаци о изабраном понуђачу:  

Снежана Марјановић, Параћин, С.Јаковиљевића 9, ЈМБГ 1302974756013. 
 

Период важења уговора: Уговор се закључује за период реализације спортско-рекреативне 
манифестације Плазма спортске игре младих, рачунајући од дана потписивања уговора до 
измиривања свих уговорних обавеза обе уговорне стране, а најдуже до 31.12.2025 год. 
 
 

* 
Партија 6. – Услуге спортског стручњака за суђење на такмичењу у баскету према Плану и програму 
спортско-рекреативне манифестације Плазма спортске игре младих- 1. извршилац 
 
Уговорена вредност: 
Уговорена вредност набавке на коју се ЗЈН не примењује износи : 2.000,00 дин. (нето износ), односно 

2.564,10 (бруто износ). 

   
Критеријум за доделу уговора:  
-Избор економски најповољније понуде извршиће се применом критеријума:  ''Однос цене и 
квалитета, односно трошка и квалитета''.  
 
 

Ред. 
Бр. 

Критеријум за доделу уговора: 
''Однос цене и квалитета, односно трошка и квалитета''  
у оквиру којег ће се вредновати следећи елементи: 

Број 
пондера 

1. Износ накнаде за услуге спортског стручњака приликом реализације 
спортско-рекреативне манифестације Плазма спортске игре младих                                   
– нето износ  

*У складу са Одлуком Управног одбора ССОП максимални износ накнаде 
за наведене услуге по партијама износи највише до 2.000,00 дин. (нето).      

 
 

40 

2. ''Квалитет -искуство спортског стручњака на истим и/или сличним 
пословима'' 
Ангажовање спортског стручњака на истим и/или сличним пословима  
-Без искуства/Са искуством:____број ангажовања 

 
 
 

60 



*Понуђач је у обавези да поред броја ангажовања, наведе и сва 
ангажовања на истим и/или сличним пословима (називи спортских 
манифестација/приредби и др.акција). Наручилац задржава право да од 
понуђача захтева доказе којима се потврђује наведено искуство (Уговор 
о ангажовању спортског стручњака). 

 
УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА: 100 

 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
 

Ранг листа прихватљивих понуда:  

Ред. 
бр. 

Назив понуђача и 
датум пријема понуде 

Износ накнаде 
за наведене 

услуге                 
-нето износ 

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Број 
ангажовања 

спортског 
стручњака  

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. + 
елеменат 2.) 

1. Милош Величковић, 
Параћин, Милана 
Ракића 51                    
ЈМБГ 1807996722818 

(01.08.2024 год. У  10:50 час) 

 
2.000,00 

 
40 х 2.000,00 = 40 

2.000,00 

 
 

 

9 
 

60 х  9 = 60 
9 
 

 

 

100 

 

Датум доношења Извештаја о оцени понуда: 04.06.2025 год. 

 

Датум закључења уговора: 04.06.2025 год. 
 

Основни подаци о изабраном понуђачу:  

Милош Величковић, Параћин, Милана Ракића 51, ЈМБГ 1807996722818. 
 

Период важења уговора: Уговор се закључује за период реализације спортско-рекреативне 
манифестације Плазма спортске игре младих, рачунајући од дана потписивања уговора до 
измиривања свих уговорних обавеза обе уговорне стране, а најдуже до 31.12.2025 год. 
 
 

* 
Партија 7. – Услуге спортског стручњака за суђење на такмичењу у одбојци према Плану и 
програму спортско-рекреативне манифестације Плазма спортске игре младих- 1. извршилац 
 
Уговорена вредност: 
Уговорена вредност набавке на коју се ЗЈН не примењује износи : 2.000,00 дин. (нето износ), односно 

2.745,37 (бруто износ). 

   
Критеријум за доделу уговора:  
-Избор економски најповољније понуде извршиће се применом критеријума:  ''Однос цене и 
квалитета, односно трошка и квалитета''.  
 
 
 



Ред. 
Бр. 

Критеријум за доделу уговора: 
''Однос цене и квалитета, односно трошка и квалитета''  
у оквиру којег ће се вредновати следећи елементи: 

Број 
пондера 

1. Износ накнаде за услуге спортског стручњака приликом реализације 
спортско-рекреативне манифестације Плазма спортске игре младих                                   
– нето износ  

*У складу са Одлуком Управног одбора ССОП максимални износ накнаде 
за наведене услуге по партијама износи највише до 2.000,00 дин. (нето).      

 
 

40 

2. ''Квалитет -искуство спортског стручњака на истим и/или сличним 
пословима'' 
Ангажовање спортског стручњака на истим и/или сличним пословима  
-Без искуства/Са искуством:____број ангажовања 
*Понуђач је у обавези да поред броја ангажовања, наведе и сва 
ангажовања на истим и/или сличним пословима (називи спортских 
манифестација/приредби и др.акција). Наручилац задржава право да од 
понуђача захтева доказе којима се потврђује наведено искуство (Уговор 
о ангажовању спортског стручњака). 

 
 
 

60 

 
УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА: 100 

 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
 

Ранг листа прихватљивих понуда:  

Ред. 
бр. 

Назив понуђача и 
датум пријема понуде 

Износ накнаде 
за наведене 

услуге                 
-нето износ 

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Број 
ангажовања 

спортског 
стручњака  

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. + 
елеменат 2.) 

1. Клара Стефановић, 
Параћин, Томе 
Живановића26/1                    
ЈМБГ 3005001728213 

(04.06.2025 год. У  09:35 час) 

 
2.000,00 

 
40 х 2.000,00 = 40 

2.000,00 

 
 

 

6 
 

60 х  6 = 60 
6 
 

 

 

100 

 

Датум доношења Извештаја о оцени понуда: 04.06.2025 год. 

 

Датум закључења уговора: 04.06.2025 год. 
 

Основни подаци о изабраном понуђачу:  

Клара Стефановић, Параћин, Томе Живановића26/1, ЈМБГ 3005001728213. 
 

Период важења уговора: Уговор се закључује за период реализације спортско-рекреативне 
манифестације Плазма спортске игре младих, рачунајући од дана потписивања уговора до 
измиривања свих уговорних обавеза обе уговорне стране, а најдуже до 31.12.2025 год. 
 
 
 


